Press Release    資料６
 報道関係者各位                            平成２６年２月２７日

青森県立保健大学

Ⅰ．協定締結の目的
健康づくりに関する分野で、広くかつ実質的に連携及び協力するため、公立大学法人青森県立保健大学と青森市が包括

的な連携協定を締結します。

Ⅱ．協定締結式
日 時   平成２６年３月３日（月）１３時～１３時３０分

場 所   青森市役所 第２庁舎２階 庁議室

出席者   公立大学法人青森県立保健大学

        理事長          リボウィッツ よし子

        副理事長         上泉 和子

        総務・財務担当理事    成田 正行

        教務・学生担当理事    鈴木 孝夫

        社会貢献担当理事     藤田 修三

        地域連携・国際センター長 中村 由美子

      青森市

        鹿内市長、加賀谷副市長、伊藤企画財政部長

Ⅲ．事業の概要
 健康づくりに関する分野の研究及び社会貢献事業について、保健大学教員及び青森市担当課が協力して事業を進めます。

各事業の概要については、協定締結式内で発表します。

青森市との包括的な連携協定締結について

問い合わせ********************************************
 青森県立保健大学

  〒030-8505 青森市浜館間瀬58－１

  TEL:017-765-4085  FAX:017-765-2021

  担当：社会貢献担当理事     藤田 修三

地域連携・国際センター長 中村 由美子

（事務局）地域連携推進課 花田

**********************************************************